
 

 

 

Nº 215 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021. 1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

  

SUMÁRIO 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1 
DECRETO Nº 198/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 1 

DECRETO Nº 199/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 2 

DECRETO Nº 200/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 2 

DECRETO Nº 201/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 2 

DECRETO Nº 202/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 3 

DECRETO Nº 203/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 3 

DECRETO Nº 204/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 3 

DECRETO Nº 205/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 4 

DECRETO Nº 206/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 4 

DECRETO Nº 207/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 5 

DECRETO Nº 208/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 5 

DECRETO Nº 209/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 5 

DECRETO Nº 210/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 6 

DECRETO Nº 211/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 6 

DECRETO Nº 212/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 7 

DECRETO Nº 213/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 7 

DECRETO Nº 214/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 7 

DECRETO Nº 215/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 8 

DECRETO Nº 216/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 8 

DECRETO Nº 217/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 9 

DECRETO Nº 218/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 9 

DECRETO Nº 219/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ........... 9 

DECRETO Nº 220/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ......... 10 

DECRETO Nº 221/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ......... 10 

DECRETO Nº 222/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ......... 11 

DECRETO Nº 223/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ......... 11 

DECRETO Nº 224/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ......... 11 

DECRETO Nº 225/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ......... 12 

DECRETO Nº 226/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ......... 12 

DECRETO Nº 227/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 ......... 13 

 

 
 
DECRETO Nº 198/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

62015 LUCAS BISPO RIBEIRO 
CNPJ Nº 44.134.585/0001-08 

905,00 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021 - Nº 215 

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Cam%C3%A2ras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/12%20-%20DEZEMBRO/215%20-%2028-12/DOEMPK%20-%20N%C2%BA%20215%20-%2028-12-2021.docx#_Toc91704184


 

 

 

Nº 215 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021. 2 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

DECRETO Nº 199/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 
2021 

 
"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

60882 OLIMPIO & OLIMPIO 
RADIOLOGIA DIAGNOSTICA 
LTDA CNPJ Nº 
18.704.856/0001-03 

7.680,00 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 200/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 

V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

60411 W A S ALIMENTOS E CIA 
LTDA-ME CNPJ Nº 
10.593.502/0001-27 

22,20  

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 201/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 



 

 

 

Nº 215 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021. 3 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

60856 NEFROCLIN SERVIÇOS DE 
DIALISE E NEFROLOGIA EIRELI 
CNPJ Nº 34.681.469/0001-55 

3.550,00  

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 202/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

61163 TOLEDO TELECOM LTDA 
CNPJ Nº 27.355.368/0001-29 

634,58  

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 203/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

60227 MARCELO SANTANA DE 
SOUSA 
CNPJ Nº 33.125.415/0001-40 

2.100,00  

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 204/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 



 

 

 

Nº 215 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021. 4 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

 
"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

60844 IRAILDES ARAUJO SANTOS 
CNPJ Nº 40.605.824/0001-00 

9.060,00  

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 205/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 

CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

61694 TOLEDO FIBRA 
TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
CNPJ Nº 09.537.386/0001-40 

 1.544,52 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 206/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

60498 CLEANE M LIMA  2.172,00 



 

 

 

Nº 215 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021. 5 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

CNPJ Nº 32.954.663/0001-31 
   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 207/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

61273 DANNUBYO DOS ANJOS 
SILVA CNPJ Nº 
16.829.782/0001-06 

 9.050,00 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 

 
JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 

Prefeito Municipal 
 
DECRETO Nº 208/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

60464 VALDILEI LEITE DE SOUSA 
CNPJ Nº 12.203.442/0001-14 

13.575,00 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 209/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 



 

 

 

Nº 215 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021. 6 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

60742 MARIA INES MENDES 
FERREIRA DOS SANTOS 
CNPJ Nº 19.277.873/0001-74 

11.800,00 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 210/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

60884 FRANCISCO NEAM DE SOUZA 
CNPJ Nº 32.632.841/0001-08 

1.770,00 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 211/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

60873 TOLEDO FIBRA 
TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
CNPJ Nº 09.537.386/0001-40 

123,03 

   
 



 

 

 

Nº 215 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021. 7 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 212/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

61507 TOLEDO FIBRA 
TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
CNPJ Nº 09.537.386/0001-40 

1.912,41 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 213/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

61268 ODAIR COSTA PINHEIRO 
CNPJ Nº 42.476.651/0001-00 

1.750,00 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 214/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 



 

 

 

Nº 215 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021. 8 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

61061 GILCIMAR LOPES DE 
ANDRADE 
CNPJ Nº 42.016.559/0001-50 

40,00 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 215/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 

 
EMPENHO CREDOR VALOR 

61055 ENERGISA TOCANTINS 
DISTRIBUIDORA DE ENERGIA 
S.A. 
CNPJ Nº 25.086.034/0001-71 

2.574,04 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 216/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

61321 HIDRO FORTE 
ADMINISTRAÇÃO E 
OPERAÇÃO LTDA 
CNPJ Nº 04.911.091/0001-78 

614,71 

   
 



 

 

 

Nº 215 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021. 9 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 217/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

61187 PEDRO MAURICIO DE PAIVA  
CNPJ Nº 41.235.451/0001-95 

90,00 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 

DECRETO Nº 218/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 
2021 

 
"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

60254 HIDRO FORTE 
ADMINISTRAÇÃO E 
OPERAÇÃO LTDA 
CNPJ Nº 04.911.091/0001-78 

4.689,28 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 219/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 



 

 

 

Nº 215 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021. 10 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

60254 HIDRO FORTE 
ADMINISTRAÇÃO E 
OPERAÇÃO LTDA 
CNPJ Nº 04.911.091/0001-78 

4.689,28 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 220/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

60256 ENERGISA TOCANTINS 
DISTRIBUIDORA DE ENERGIA 
S.A. 
CNPJ Nº 25.086.034/0001-71 

11.896,66 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 221/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

60741 FRANCISCO NEAM DE SOUZA 
CNPJ Nº 32.632.841/0001-08 

13.140,00 

   
 



 

 

 

Nº 215 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021. 11 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 222/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

60823 TALISON PEREIRA ALENCAR 
CNPJ Nº 40.283.082/0001-43 

5.600,00 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 

DECRETO Nº 223/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 
2021 

 
"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

61149 L.P. EQUIPAMENTOS LTDA 
CNPJ Nº 07.475.009/0001-06 

14.422,00 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 224/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 



 

 

 

Nº 215 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021. 12 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

61140 JOSE A R MATOS 
CNPJ Nº 37.421.336/0001-38 

4.495,64 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 225/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 

EMPENHO CREDOR VALOR 
60657 MARIA INES MENDES 

FERREIRA DOS SANTOS  
CNPJ Nº 19.277.873/0001-74 

14.220,00 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 226/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

60712 FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 
CNPJ Nº 06.074.521/0001-70 

5.000,00 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 



 

 

 

Nº 215 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021. 13 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 227/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 

2021 
 

"Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências''. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso 1, 111, 
V, IX e XII, da Lei Orgânica do Município de 
Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº 838, 
de 07 de fevereiro de 2020, resolve: 
 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Anular o empenho abaixo: 
 
EMPENHO CREDOR VALOR 

60291 FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 
CNPJ Nº 06.074.521/0001-70 

175,00 

   
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente 
Kennedy, aos 21 dias do mês de Dezembro de 
2021, 50° ano da criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 
 


	DECRETO Nº 198/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	ATOS DO PODER EXECUTIVO
	DECRETO Nº 199/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 200/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 201/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 202/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 203/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 204/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 205/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 206/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 207/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 208/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 209/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 210/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 211/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 212/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 213/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 214/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 215/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 216/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 217/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 218/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 219/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 220/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 221/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 222/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 223/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 224/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 225/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 226/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021
	DECRETO Nº 227/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021

		2021-12-28T22:19:57-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130




